[image: Герб чб штриховка.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЛУМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗИМИНСКОГО РАЙОНА

Глава администрации
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Зулумай
от  « 10 » ноября  2023 года 							 № 41

О выявлении бесхозяйного
ранее учтенного объекта
недвижимости

[bookmark: _Hlk88739869]В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk89240984][bookmark: _Hlk143529012]В отношении здания (жилой дом) с площадью 24 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область Зиминский район с. Зулумай ул. Рыбацкая д.7 , правообладатель не выявлен.
2. По результатам проведенных мероприятий были направлены запросы в ОГБУ «Центр государственной кадастровой оценки объектов недвижимости», администрация Зиминского районного муниципального образования, опубликованы сведения в средствах массовой информации.

3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости является бесхозяйным объектом. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 8 от  01.11.2023 года.

Глава Зулумайского
муниципального образования 					А.В. Ищенкова

Приложение к постановлению
Администрации Зулумайского МО
от 10.11.2023 № 41

АКТ ОСМОТРА
        здания, сооружения или объекта незавершенного строительства
               при выявлении правообладателей ранее учтенных
                           объектов недвижимости
"01" _ноября_ 20_23_ г.                                          N 8

    Настоящий акт составлен в результате проведенного _01 ноября 2023 года_
_10 часов 30 минут___
    указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)
осмотра объекта недвижимости _здание_,
                      указывается вид объекта недвижимости: здание,
                        сооружение, объект незавершенного строительства
кадастровый (или иной государственный учетный) номер ___________________
__________________________________________________________________________,
    указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный
        учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости
расположенного Иркутская область Зиминский район с. Зулумай ул. Рыбацкая д. 7
                указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо
местоположение (при отсутствии адреса)
на земельном участке с кадастровым номером _______отсутствует__________,
                                                   (при наличии)
расположенном Иркутская область, Зиминский район, Зулумайское МО
                указывается адрес или местоположение земельного участка
комиссией созданной при администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района распоряжением от 24.03.2023 № 26а________________
           указывается наименование органа исполнительной власти субъекта
             Российской Федерации - города федерального значения Москвы,
          Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления,
               уполномоченного на проведение мероприятий по выявлению
                правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
в составе:
Председатель комиссии: А.В. Ищенкова – Глава Зулумайского муниципального
            приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность
образования. Члены комиссии: Н.Ю. Громашевская – ведущий  специалист администрации Зулумайского МО; А.И. Никшина – директор МКУ «СППТП Зулумайского МО» Зиминского района
        в отсутствии_____________ лица, выявленного в качестве
    указать нужное: "в присутствии" или
               "в отсутствие"
правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.
    При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы
фотофиксации прилагаются.
 Осмотр проведен в форме визуального осмотра_____________________.
                        указать нужное: "в форме визуального осмотра",                       "с применением технических средств", если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель                             использованного технического средства

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости ____ существует.
Председатель комиссии :                                                                                                А.В. Ищенкова
Члены комиссии:                                                                                                             А.И. Никшина

                                                                                                                                           Н.Ю. Громашевская

Приложение к Акту осмотра №8 от 01.11.2023г.
[image: ]
[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg